



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.ท.กฟ.นท.

เลขที่ จ.1 นท.(บ.ท.) ๐๔๙/๖๑

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก. ผ่าน รจก.(บ.)กฟ.นท.

ตามที่ได้นำโครงการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่จ.1(นท)

6142/2560 ลว 6 ธ.ค.2560

บ้านดงยาง(อบต.บ้านแดง)หมู่ 4 ต.บ้านแดง อ.พิบูลย์รักษ์ WBS C-60-D-NHNC5.0226.02.1

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

บ้านดงยาง(อบต.บ้านดงยางหมู่4 ต.บ้านดง อ.พยุหยาธร ชลบุรี) WBS C-60-D-NHNC5.0226.02.1								
พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้								
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-60-D-NHNC5.0226.02.1					โครงการ 8002886595 (0030) (แรงต่ำ)			
					2.00	1,740.00	2.00	1,740.00
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	870.00	เมตร				
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	32.00	อัน	120.00	3,840.00	120.00	3,840.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	8.00	ชุด	1400.00	11,200.00	1,392.13	11,137.04
4	ประกอบกราวด์	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	2.00	อัน	400.00	800.00	400.00	800.00
5	ติดแบริบหัวเสา2x200	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	22.00	อัน	250.00	5,500.00	250.00	5,500.00
6	ติดแบริบหัวเสา3x200	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	4.00	อัน	250.00	1,000.00	250.00	1,000.00
7	ที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	4.00	อัน	120.00	480.00	120.00	480.00
8	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	13.00	ตัน	1000.00	13,000.00	1,000.00	13,000.00
9	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	2.00	ชุด	100.00	200.00	100.00	200.00
10	ค่าแรงตัดต้นไม้	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	0.30	กม.	8800.00	2,640.00	8,800.00	2,640.00
รวม (แรงต่ำ)							40,337.04	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-60-D-NHNC5.0226.02.1					โครงการ 8002886593 (0030) (แรงสูง)			
					1.80	1,638.00	1.80	1,638.00
1	พาดสาย ACSR 50 ต.มม.	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	910.00	เมตร				
2	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	1.00	ชุด	1400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
3	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด30*6*760	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	6.00	อัน	40.00	240.00	40.00	240.00
4	เหล็กประกบกับไม้คอนหัวแขวน40*40*5	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	5.00	อัน	90.00	450.00	90.00	450.00
5	ติดตั้งสเตรนแคล้มป์สำหรับสาย 35-70	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	8.00	อัน	120.00	960.00	120.00	960.00
6	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสส์	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	12.00	ลูก	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	24.00	ลูก	40.00	960.00	40.00	960.00
8	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	1.40	cu.m.	1900.00	2,660.00	1,900.00	2,660.00
9	ชุดหลุม- ปักเสา ขนาด 12 ม.	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	6.00	ตัน	1400.00	8,400.00	1,400.00	8,400.00
10	ติดตั้ง คอ.100x100x2500	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	5.00	ท่อน	200.00	1,000.00	200.00	1,000.00
11	ติดตั้ง คอ.120x120x2000	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	4.00	ท่อน	200.00	800.00	200.00	800.00
12	ติดตั้ง Drop out	ร้านสุทธโธการไฟฟ้า	2.00	ชุด	350.00	700.00	350.00	700.00
รวม (แรงสูง)							20,648.00	

หน้า2/หน้าแปลง

(5002295938)

2

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ยกเลิกจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-60-D-NHNC5.0226.02.1		โครงข่าย	8002886594	(0030)	(หม้อแปลง)			
1	ประกอบกรวด	ร้านสุทธาการไฟฟ้า	2.00	อัน	400.00	800.00	400.00	800.00
2	เหล็กประกับไม้คอน 30*6*760	ร้านสุทธาการไฟฟ้า	4.00	อัน	40.00	160.00	40.00	160.00
3	เทคอนกรีตโคนเสา	ร้านสุทธาการไฟฟ้า	1.05	cu.m.	1900.00	1,995.00	1,900.00	1,995.00
4	ติดตั้งคอน คอร.100*100*1500 มม.	ร้านสุทธาการไฟฟ้า	1.00	ท่อน	200.00	200.00	200.00	200.00
5	ติดตั้งคอน คอร.100*100*2500 มม.	ร้านสุทธาการไฟฟ้า	1.00	ท่อน	200.00	200.00	200.00	200.00
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	ร้านสุทธาการไฟฟ้า	2.00	ชุด	120.00	240.00	120.00	240.00
7	ติดตั้ง Drop out	ร้านสุทธาการไฟฟ้า	2.00	ชุด	350.00	700.00	350.00	700.00
8	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	ร้านสุทธาการไฟฟ้า	1.00	ชุด	120.00	120.00	120.00	120.00
9	ติดตั้งหม้อแปลงแรงขนาด 30 KVA	ร้านสุทธาการไฟฟ้า	1.00	เครื่อง	2300.00	2,300.00	2,300.00	2,300.00
	รวม	(หม้อแปลง)						6,715.00
	รวม				(หกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			67,700.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				(สี่พันเจ็ดร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)			4,739.00
	รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				(เจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)			72,439.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 72,439.00 บาท (เจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาร่วมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.พ.น. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายประสงค์ รัตนวงศ์ชัย)

รอง(ผ.) รักษาการแทน ผจก.ท.พ.น.

13 ก.พ. 2561

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....
(นายธีระ วรรณศิริ)

ผจก.ท.พ.น.

- 9 เม.ย. 2561

ลงชื่อ.....
(นางสาวกาญจนา อินทร์หา)

ตำแหน่งหัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

เรียน...ผจก.ท.พ.น.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวนงาน.

...3...แผนก ...31...รายการ เมื่อวันที่- 9 เม.ย. 2561 เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควรตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง
วันที่ 10 เม.ย. 2561ลงชื่อ.....
(นางสาวพิทพร เจริญเพ็ญ)

พษ. 6 ผบ.ท. น.